
Datum doručení: 1. 3. 2018

Centrální číslo jednací: PS2018/002587

Věc:  Požadavek týkající  se vnitřních předpisů,  seznamu vyplňovaných
formulářů a publikací

Žádost
(…)
Požaduji (…)
a) rozsah formulářů, které povinný subjekt využívá ve styku s veřejností
b) rozsah formulářů, které povinný subjekt vyplňuje pro potřeby veřejné správy a
samosprávy (statistika, výkaznictví apod.)
c) rozsah formulářů, které povinný subjekt vyžaduje při styku s veřejností
(…)

Odpověď
(…)
k Vaší  žádosti  podané  ve  smyslu  zákona  o  svobodném  přístupu
k informacím tímto reagujeme na Váš přípis ze dne 28. 2. 2018 (datum
doručení), resp. na upřesnění a uvádíme následující:
k bodu a)
Na  webových  stránkách  Poslanecké  sněmovny  má  veřejnost  k dispozici
formuláře žádostí o informace a to jak pro fyzické, tak i právnické osoby,
které Vám pro informaci zasíláme.

k bodu b)
Pokud jde o formuláře, které povinný subjekt vyplňuje pro potřeby státní
správy,  jedná  se  o značný  rozsah  povinných  formulářů.  Pro  ilustraci
uvádíme Čtvrtletní výkaz o práci – P2-04, Výkaz o úplných nákladech práce
za rok ÚNP 4-01, Ohlášení  plnění  povinného podílu osob se zdravotním
postižením na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele, Roční výkaz
o spotřebě paliv a energie a zásobách paliv,  Roční  výkaz o výdajích na
životní prostředí, Roční výkaz o odpadech a druhotných surovin, Oznámení
o  výpočtu  poplatků  za  znečištění  ovzduší,  Roční  výkaz  organizačních
složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a
podobných vládních organizací VI 1-01 a další.

k bodu c)
Povinný subjekt při styku s veřejností nevyžaduje žádný speciální formulář.
(…)


